
                       www.libesice.com,   www.spolcs.cz   

  Liběšický                                                                                               Poutníček pro děti roč.11, č.47          18.11. 2018                                                             33. neděle v mezidobí   Jednou Pán Ježíš vyprávěl učedníkům o tom, jaké to bude na konci světa, až podruhé přijde z nebe.   Řekl jim: „V tu dobu se zatmí slunce  a měsíc přestane svítit. Tehdy mě lidé uvidí, jak přicházím s velikou mocí  a slávou. Pošlu anděly, aby svolali všechny mé přátele z celého světa. Kdy přesně se to stane, ale neví nikdo, ani andělé, ani já, jen Pán Bůh.“  Určitě se každý z nás těší do nebe, až se setká s Pánem Ježíšem. Slíbil nám, že to bude moc prima. Budeme tam ale moci přijít jen tak, jak jsme teď? Se vším všudy? To asi ne. Zlobení, vztekání, odmlouvání, závist, lenost, lhaní apod. musí pryč. To se Pánu Ježíši nelíbí. A co se mu naopak líbí? Čisté srdíčko, plné dobrých skutků. Pomáhání, radost, trpělivost, dělení se, modlitba … Když se stane, že se nám něco nepodaří a nechováme se úplně správně, poprosíme Pána Boha, aby nám odpustil a pomohl nám všechno napravit. Jeho láska k nám je obrovská, tak se nikdy nemusíme bát, že by nám neodpustil.  Povídáš si rád se svou kamarádkou nebo kamarádem, s maminkou nebo babičkou? Určitě ano. Stejně tak si povídáme s Pánem Bohem v modlitbě a můžeme ho prosit, aby nám pomohl na naší cestě do nebe.  (správná odpověď z minulého čísla – 8 korun, 5 dvoukorun,  4 tříkoruny, 3 pětikoruny, 2 desetikoruny, 2 dvacetikoruny,  3 třicetikoruny, 2 padesátikoruny)  

 Poutníčkova příloha  pro děti                                   roč.11, č.47   Péťa chce mít srdce plné dobrých skutků. Poradíš mu, co může udělat pro kamarády a kamarádky kolem sebe?         


